

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

IMSP SCM „Sfântul Arhanghel Mihail”

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1589965730224 din 10.06.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie deschisă

Nr.	Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U/m	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri								
		Lotul 1								
1	15811100-7	Pâine din făină de grâu cal. superioară	kg	13600	9,50	10,26	129200,00	139536,00	01.07.2020-31.12.2020	MD68VI0000000022512265
		Lotul 2								
2	15811100-7	Pâine de secară	kg	11700	10,50	11,34	122850,00	132678,00	01.07.2020-31.12.2020	MD68VI0000000022512265
		Lotul 3								
3	15811200-8	Chifle cu mac, 100 g	kg	1700	22,00	23,76	37400,00	40392,00	01.07.2020-31.12.2020	MD68VI0000000022512265
		Lotul 4								
5	15811200-8	Biscuiți dietetici	kg	1000	23,50	28,20	23500,00	28200,00	01.07.2020-31.12.2020	MD68VI0000000022512265
		Lotul 5								
6	15811200-8	Covrigei	kg	500	20,00	21,60	10000,00	10800,00	01.07.2020-31.12.2020	MD68VI0000000022512265
		Total:					322950,00	351606,00		



Ofertantul: SA „Combinatul de pîine din Bălți”

Director general:

Adresa: mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 111

Revenco S.



Descrierea bunului	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Preț total	Preț TVA	Preț net	Preț brut	Preț net	Preț brut
1. Produse de panificație	kg	15000	9,50	142500,00	17100,00	125400,00	142500,00	125400,00	142500,00
2. Produse de panificație	kg	12000	11,34	136080,00	16329,60	119750,40	136080,00	119750,40	136080,00
3. Produse de panificație	kg	12000	21,50	258000,00	30960,00	227040,00	258000,00	227040,00	258000,00
Total				536680,00	64389,60	472290,40	536680,00	472290,40	536680,00